
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

268 Ano XVIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 12 de Agosto de 2020 • Edição IVCXXXIII

CONTRATO PE. N": 001/2020 

ESTADO DO PIAUi 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piauí - PI 
CNPJ Nº 41.522.137 /0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N•: 057 /2020 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N" 001/2020 

OBJETO: • AQUISIÇÃO DE VEÍCULO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, TIPO VAN, O KM, 

ANO/MODELO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU POSTERIOR À DATA DE PEDIDO, CAPACIDADE MÍNIMA 

PARA 16 PESSOAS, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS CONFORME LEGISLAÇÃO EM 

VIGOR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO 

DE SANTANA DO PIAUÍ (PI)" . 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ- PI 

CNPJ: 41.522.137/0001-93 

CONTRATADO: MABELE COMERCIO DE VEICULOS EIRELI (MABELE VEÍCULOS) 

CNPJ NI: 35.457.127/0001-19 

VALOR: R$ 165.500,00 (CENTO E SESSENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS) 

FONTE OE RECURSOS: 001 - RECURSOS ORDINÁRIOS; ÓRGÃOS PARTICIPANTES: FUNDO 

MUNICIPAL DA SAÚDE; PROGRAMA DE TRABALHO: 10.301.0021.10S2.0000; ELEMENTO DE 

DESPESA: 44.90.S2. 

VIGtNCIA: 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA. 

DATA DA ASSINATURA 00 CONTRATO: 11 DE AGOSTO DE 2020. 

Maria de Fátima Moura 
Pre11oelra 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piauí - PI 
CNPJ N• 41 .522.137 /0001-93 
www.s;intanadopiaui.pi:gov.br 

PROCEOIMENTO, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0S7 /2020 

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE VEICULO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIRO , TIPO VAN, O KM, 

ANO/MOOELO OE FABRICAÇÃO IGUAL OU POSTERIOR Ã DATA DE PEDIDO, CAPACIDADE 

MINIMA PARA 16 PESsOAS, COM TOOOS OS EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS CONFORME 

LEGISLAÇÃO EM VIGOR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL OE 

SAllOE DO MUNICf PIO DE SANTANA DO l'IAUf (PI)". 

Oe acordo com o Procedimento l.,icita.tório PREGÃO ELETRÔNICO NA 001/2020 refei-ente a 

"AQUISIÇÃO DE VEICULO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, TIPO VAN, O KM, ANO/MODELO DE 

FABRICAÇÃO IGUAL OU POSTERIOR Ã DATA DE PEDIDO, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 16 

PESSOAS, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS CONFORME LEGISLAÇÃO EM VIGOR. 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL Dll SAÚOll DO MUNICIPIO DE 

SANTANA DO PIAUI (PI)". realizado e m 06 de agosto de 20ZO, pel:a Pregoeira Oficial da Prefeitura 

Municlp.ill de S:mt.ln.il do Pl.ilu~, .il Sr.a. Ma.ria de F.1.tfma Moura~ nomc:Jda pela Porturfa nº 002/2019 e 

sua equipe de apoio, na .sala da CPL.. HOMOI OCO o resultado d o certame em tela em favor da empresa; 

MABELE COMERCIO DE VEICULOS EIRELI (MA8EI..E VEICULO$), ;nscr;ta no C.N.P.J. sob o n.• 

35.457.127 /0001-19, apr<>sentado valor global de R$ 16S.S00,00 (CENTO E SESSENTA E CINCO MIL 

E QUINHENTOS REAIS), tudo e m conformidade tt)m os documentos constantes nos autos, nos termos 

da Lei n 'lil 10.520, de 17 de Julho de 2002, subsidtáTia à Lei n° 8.666/93 e suas atualizações, normas 

gerais do Decreto n• 10.02-4 de 20 de setembro de 2019 e os de ma is dispositivos legais pertinentes. 

Santana do Pia ui' - PI, 10 de agosto de 2020 . 

Pr«f~lta Municipal 

~ Estado do Piauí 
~-~ Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia 

___ Ã_o_'_a_o_N_ç_,~_ o_ CCõ<.' : 0l.612.607/0001-95 • /li'. S:lo(.,nçalo.. '- Cmlro - CTP: 64.CJ93-000 

DO GURGUIEIA São Gonçalo do Gurguéia - PI 

Portaria 45/ ::?0 ::?0 São Gonçalo do Gurguéia - PI. l O agosto de 2020. 

Dispõe sobre a exoneração do 
Senhor Rafael Aguiar da Silva 
como Diretor do Departamento 
de Esporte da Secretaria Cultura 
Desporto e Lazer do Municlpio 
de sao Gonçalo do Gurguéia. 

o Prefeito Municipal de sao Gonçalo do Gurguéia , Estado do 

Piaul, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE 

Art. 1° - Exonera o Senhor Rafael Aguiar da Silva , portador do CPF sob 

No 018.197.751-60 . do cargo de Diretor do Departamento de Esporte dai 

Secretaria de Cultura Desporto e Lazer do Munlclplo de São Gonçalo do 

Gurguéia em conformidade com a legislação vigente desse Municlpio. 

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário , esta portaria entra em 

vigor na data de sua publicação. 

Registre-se. 

Publique-se e 

Cumpra-se. 

~toAQ PauloiustA Nogueira 

Prefeito Munlclpal 

~ Estado do Piauí 
lc.JJJ ._... Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia 

-d!~ =.,~ .. ~.~ .• ~.~. •=•~ CGC: 0 l.612.60710001-95 - Av. São Gonçalo. S/N - C"11m - CEP: 64.9'>3-000 
oo0o~..':at1i: São Gonçalo do Gurguéia - PI 

Portaria 46/2020 Silo Gonçalo do Gurguéia - PI. l O de agosto de 2020. 

Dispõe sobre a Nomeação do 
Senhor Rafael Aguiar da Silva 
como DlretOf" do Departamento 
de Cultura da secretaria de 
Cultura Desporto e Lazer do 
Municlpio de sao Gonçalo do 
Gurguéia . 

O Prefeito Municipal de São Gonçalo do Gurguéla, Estado do 

Piaul. no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE 

Art . 1º - Nomeia o Senhor Rafael Aguiar da Silva , portador do CPF sob 

N• 018.197.751-60, para o cargo de Diretor do Departamento da Cultura na 

Secretaria Desporto e Lazer do Municlpio de São Gonçalo do Gurguéla em 

conformidade com a legislação vigente desse Munlclpio. 

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em 

vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, 

Publique-se e 

Cumpra-se. 

~t••O 
Pa1J1oLu Nc,a:uelra 

p,.,-lto Munlclpal 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


